
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.03.2024                                                                                                                 № 210
                                                         г. Жердевка                                                              

                                                                            

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации округа
от 19.01.2024 № 89 «Об утверждении Положения о муниципальной комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав Жердевского муниципального округа
Тамбовской области» 

      В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация округа
постановляет:

Внести  в  приложение  №  2  к  постановлению  администрации  округа  от
19.01.2024  №  89  «Об  утверждении  Положения  о  муниципальной  комиссии  по
делам несовершеннолетних и защите их прав Жердевского муниципального округа
Тамбовской области» следующие изменения:

1. Ввести в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Жердевского муниципального округа:

-  Тарасову  Ульяну  Михайловну  -  советника  директора  муниципального
бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Жердевская  средняя
общеобразовательная  школа»  по  воспитанию  и  взаимодействию  с  детскими
общественными объединениями.

2.  Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя главы администрации округа Л.В.Кадунину.

Глава округа                                                                                                       А.В.Быков


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	

